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○文部科学省收集的结果 注）粗下划线的数据是这次追加部分
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测量点
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【6】

【7】

（约40kｍ西）

（约45kｍ北）

（约35kｍ北）

（约35kｍ北）

（约40kｍ西北）【10】

（约35kｍ西）

*2（约40kｍ西）

（约35kｍ西） 4月10日11点29分

1.6

*2

（约40kｍ西北） 1.9

（约45kｍ西北）

1.5

4月10日11点23分

0.8

4月10日9点35分

1.6

没下雨

*24月10日11点42分

福岛第一原子能发电站20km以外的监控结果

数值（微西弗／小时）
（没具体声明就是室外)

＊１　GM（盖革-米勒计数管）测量值
＊２ 电离室测量值
＊３  NaI（碘化钠）闪烁体测量值
＊４  在测量时间内的测量值的变动范围

场所（离福岛第１发电厂的距离）

*2 没下雨 日本原子能研究开发机构

日本原子能研究开发机构没下雨

文部科学省*2 没下雨

4月10日10点49分

4月10日10点24分 0.6 *2 没下雨

日本原子能研究开发机构

没下雨

1.9

1.2

1.24月10日11点15分

4月10日9点58分 *2

【4】 （约50kｍ西北）

（约60kｍ西北）【1】 *2

【2】 （约55kｍ西北）

4月10日9点27分 1.6

*2

4月10日9点14分

没下雨

没下雨

没下雨

文部科学省

文部科学省

文部科学省

文部科学省

日本原子能研究开发机构

文部科学省

文部科学省

没下雨 文部科学省

没下雨

没下雨

没下雨

*2

*2

*2

4月10日9点47分 2.9 *2

*24月10日11点01分 0.7

（约45kｍ西北）

【20】

【11】

【12】

【13】

【14】

【15】

日本原子能研究开发机构

【3】

4月10日8点53分 2.6

4月10日8点30分 0.3

日本原子能研究开发机构



测量时间 气候 实施者
数值（微西弗／小时）
（没具体声明就是室外)

＊１　GM（盖革-米勒计数管）测量值
＊２ 电离室测量值
＊３  NaI（碘化钠）闪烁体测量值
＊４  在测量时间内的测量值的变动范围

场所（离福岛第１发电厂的距离）

警察（NBC防护部队）

没下雨

0.8 *2

4月10日12点08分

4月10日7点50分

【71】

【71】

测量点

测量点 【72】 （约30kｍ南） 4月10日8点24分 0.3 *2

【74】

没下雨 警察（NBC防护部队）（约35kｍ南） 0.2 *24月10日12点22分

4月10日10点55分 日本原子能研究开发机构

4月10日10点33分 没下雨0.5

*2

*2

*2

0.6 *2

*2

*2

日本原子能研究开发机构

没下雨

警察（NBC防护部队）

0.9 日本原子能研究开发机构

【21】 （约30kｍ西北偏西）

【22】 （约35kｍ西北偏西）

【23】

【32】 （约30kｍ西北）

文部科学省

日本原子能研究开发机构

日本原子能研究开发机构

【38】

【74】

（约35kｍ南）

（约45kｍ南）

（约30kｍ西北偏西）

（约35kｍ西北偏西）

（约35kｍ南）

测量点

测量点

测量点 【75】

4.6

4月10日9点40分

4月10日11点20分

4月10日9点38分

3.0

0.4

测量点

测量点

测量点 【73】

【33】

【37】

测量点

测量点

测量点

测量点

测量点

测量点

测量点

测量点

测量点

测量点

4月10日10点12分

4月10日10点50分

5.9

4月10日10点38分

4月10日10点00分

1.4

4月10日10点24分

*2

2.0 *2

*2

*2（约30kｍ西北） 18.74月10日11点08分 没下雨

【39】

【36】 （约40kｍ西北）

4月10日10点10分

*2

没下雨

没下雨

12.8

25.2

没下雨

没下雨

文部科学省

文部科学省

文部科学省

文部科学省

0.3

0.5

没下雨

（约35kｍ南） 4月10日8点41分

4月10日12点23分

（约25kｍ南）

（约25kｍ南）

文部科学省

没下雨 文部科学省

没下雨

*2

*2

没下雨

【31】

（约50km西北）

(约45km北）

没下雨

*2

日本原子能研究开发机构没下雨

没下雨

【72】 （约30kｍ南） 0.5 *2

没下雨 日本原子能研究开发机构

没下雨 警察（NBC防护部队）



测量时间 气候 实施者
数值（微西弗／小时）
（没具体声明就是室外)

＊１　GM（盖革-米勒计数管）测量值
＊２ 电离室测量值
＊３  NaI（碘化钠）闪烁体测量值
＊４  在测量时间内的测量值的变动范围

场所（离福岛第１发电厂的距离）

没下雨 警察（NBC防护部队）4月10日8点13分 0.2 *2

没下雨 日本原子能研究开发机构

没下雨 日本原子能研究开发机构

测量点 【108】 （约30km西北偏北）

2.2 *2

4月10日12点56分 2.7 *2

测量点 【107】 （约25km西北偏北）

没下雨 文部科学省测量点 【106】 （约30km西南） 4月10日12点45分 1.2 *2

没下雨 文部科学省4月10日11点59分 1.5 *2测量点 【105】 （约20km西）

没下雨 日本原子能研究开发机构

没下雨 日本原子能研究开发机构

0.5 *2测量点 【103】 （约20km北）

日本原子能研究开发机构

测量点 【102】 （约50km西北） 4月10日13点49分 1.2 *2

1.5 *2 没下雨测量点 【101】 （约55km西北）

测量点 【86】 （约55km西） 4月10日6点00分 0.9 *2

4月10日9点19分

4月10日12点19分

4月10日12点35分

【80】 （约25kｍ北）

4月10日7点00分 没下雨 警察（NBC防护部队）

*2

*2

*2

*2

警察（NBC防护部队）

日本原子能研究开发机构

警察（NBC防护部队）

警察（NBC防护部队）

*21.64月10日6点00分

*2

没下雨

4月10日11点18分

4月10日7点00分 1.0

0.2

0.2

【84】 4月10日9点55分

有下雨

（约40km西南） 0.2 *2 没下雨

4月10日6点00分 0.4 没下雨

测量点

（约60km西北）测量点 【85】

测量点

【80】

（约45kｍ西北）

【87】 （约30km西南偏西）

测量点

测量点 【77】

【78】测量点

测量点 【75】

测量点

测量点

（约45kｍ南）

（约25kｍ西南）

没下雨

没下雨

0.9（约25kｍ北） 4月10日11点29分

【76】

没下雨 防卫省

防卫省

防卫省

日本原子能研究开发机构

*2

文部科学省

没下雨

（约20kｍ西南） 4月10日11点38分 1.8

测量点 【76】 （约20kｍ西南） 4月10日12点17分 0.9 *2 没下雨



福島第一原子力発電所

福島第二原子力発電所

相馬市

福島市

30km

20km

郡山市

南相馬市

二本松市

福島第一原子力発電所

福島第二原子力発電所

10km

円は範囲の概略を示す

福島第一原子力発電所

福島第二原子力発電所
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二本松市

福島第一原子力発電所

福島第二原子力発電所
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円は範囲の概略を示す

【39】
0.9

【107】
2.2

【11】
1.9

【10】
1.6

【1】
0.3

【12】
1.2

【13】
1.6

【31】
12.8

【32】
25.2

【5】
0.6

【21】
5.9

【22】
2.0

【4】
1.9

【15】
1.5

【72】
0.5
0.3

【73】
0.3

【74】
0.2
0.5

【75】
0.5
0.2

【76】
0.9
1.8

【77】
0.2

【78】
1.0

【80】
0.9
0.2

【2】
2.6

【36】
4.6

【23】
1.4

【20】
1.6

【85】
0.4

【86】
0.9

【84】
0.2

【71】
0.6
0.8

【37】
3.0

【38】
0.4
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福岛第一原子能发电厂周边监测结果

测量时间
４月１０日
６点００分～１４点００分

●测量点

福岛第一原子能发电厂

福岛第二原子能发电厂

単位：微西弗/小时

圆：范围的概略



［6,900微西弗/次］

［1,000微西弗/年］

［600微西弗/次］

［50微西弗/次］

［50微西弗/年］

［10,000微西弗/年］

［2,400微西弗/年］

［400微西弗/年］

［200微西弗/往返］

［22微西弗/年］

［10微西弗/年］

辐射量
(微西弗）

10,000

1,000

100

10

100,000

［50,000微西弗/年］

从事紧急工作时允许的上限

从事辐射业务人员以及从事防灾的警察、消

 

防人员允许的上限

［100,000微西弗/年］

50,000

文部科学省根据资源能源厅“原子能2002”制作

250,000
提高后的上限

［250,000微西弗/年］

※

 

Sv【西弗】＝辐射种类产生的生物效应常数（※）

 

×

 

Gy

 

【格雷】

※

 

Ｘ射线、γ射线为

 

１

注：本资料是日语版资料的暂定中文翻译版。<<日常生活与辐射>>

巴西瓜拉帕里的辐射
（1年、来自地面等）

来自宇宙390 来自食物290

来自地面480 来自空气中的

 

氡气1260

(世界平均)

人均自然辐射（1年）

岐阜 神奈川

国内自然辐射之差（1年）
（各县平均值的最大之差）

东京―纽约飞机旅行（往返）
（由于高空宇宙辐射的增加）

废物处理工厂辐射物质释放量

 

的评估值（1年）

安全等级辐射量允许值

 

（1年）

胸部X光计算机断层扫描（CT扫描）（1次）

一般公众辐射量限度
（1年）（医疗除外）

胃部X光集体体检（1次）

胸部X光集体体检（1次）

原子能发电站（轻水反应堆）周边的

 

辐射量目标值（1年）
（实际是大幅度低于这个目标值）




